（様式８号）       紹 介 依 頼 書

平成  年  月  日

財団法人とやま国際センター理事長 殿

貴センターの国際交流人材バンク要綱の趣旨に同意し、下記のとおり人材の紹介を依頼し

ます。

代 表 者 氏 名

団 体 名

連絡責任者氏名

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ  所 在 地

Ｅ － Ｍ Ａ Ｉ Ｌ

事 業 名 等

日 時  場 所

事 業 の 概

要（企画書が

ある場合添

付してくだ

さい）

【事業内容】

□通訳者 □翻訳者 □ホストファミリー □日本語指導者

□海外事業紹介者
紹 介 依 頼

人 材 の 分

野、人数

【必要な人数及び日時】

【具体的な役割及び求められる能力・技術など】

【協力を依頼するにあたっての条件】